MAM baHK

AHAJINTUYECKOE YNPABJIEHUE

Ten. +7 495 795-2521 po6. 52410
|3Haqu|/|e |VI3M. |VI3M., %
USD Libor 3m 0.275% 0.3 6.0.
HedTb Brent 103.46 -6.3 -5.74%
3onoto 1719.53 55.73 3.35%
EUR/USD 1.4179 -0.010 -0.72%
RUB/Kop3uHa 34.47 0.88 2.61%
MosPRIME O/N 3.90% -4.0 6.1.
Ocratku Ha Kopp. cY. 642.8 -14.8 -2.25%
Cyeta n peno3utsl B LIb 455.5 -37.4 -7.59%
RUSSIA CDS 5Y $ 181.223 10.8 6.1.
Rus-30 - UST-10 192.8 30.3 6.M.
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OctaTku Ha Kopp. c4. 1 aeno3utsl B LIb

CraBka MOSPRIME O/N

[OJITOBOW PbIHOK | EXXEAHEBHbIW O630P

BTOPHWK, 9 aBrycrta 2011 r.

HOBOCTW VU TOPTOBbIE UAIEU

° MuHduH 10 aBrycta npoBeaeT ayKUMOH NO pa3meLieHUID
pecatunetinx O®3 26205. YuuTbiBas HeraTMBHble HACTPOEHUA Ha
PbIHKaX W ONUHHYIO JI0PALIMIO BbiNYCKa, Mbl MOAAraem, YTo ayKLUMOH He
Oyaet nonb3oBaTbes 6ONbWUM UHTEPECOM CO CTOPOHbI YYACTHUKOB U B
3TOT pa3 MUHMUHY NPUAETCA 3aMHTepecoBaTb MHBECTOPOB NpemMuen K
BTOPUYHOMY PbIHKY.

PbIHKHA
° BHewHuit ¢oH HeraTuBHbIW. B nNoOHeaenbHUK najeHne Ha
(OHAOBLIX  MAOWAAKAaX NPOAOMKUAOCL, OTbITPbIBas  MATHUYHOE

noHuxeHne KpeautHoro pewntmHra CLWA. Pactywmn rocgonr CLA wu
CTpaxu 3amepsieHUs 3KOHOMUKM YCUAUBAIOT NaHWYeCKue HacTpoeHun
nHBectopoBs. [loxogHocTb UST-10 npogonkaer najartb: B NOHeAeNbHUK
OHa CHM3Mnacb eule Ha 20 6.n. o 2,36%, 4To oTpayaer O6ercTeo ot
pucKoBaHHbIX akTMBoB. CerofHA coctoutcA 3acegaanne OPC CLIA, ot
KOToporo Oyaer 3aBuceTb fJafbHenwan AMHaMUKa MUPOBbLIX PbIHKOB.
KOAYT  MHpopmauuio
3KOHOMWKM W [anbHENIIMM Laram perynatopa no noAAep*aHuto

YyacTHUKM no COCToAHUIO amepMKchxoﬁ

(OUHAHCOBOW CUCTEMBI.



NCTOPVA PEKOMEHZALMN

PbIHKU

® AKTMBHOCTb Ha pblHKe HUKe cpepHero. HecmoTpa Ha cepbesHoe
nageHvne QOHAOBbLIX PbIHKOB, PyONEBbIi PbIHOK 06AUraunii B noHegenbHUK
CHMKANCA MeHbliMmy Temnamu. O6OPOThl B CEKTOPE rocyAapcTBeHHbIX bymar
COCTaBUNM 14.6 mnpa. py6. MiHBecTopbl NnpogaBuan B ocHoBHom O®3 25077 1
26204, NpU 3TOM POCT AOXOAHOCTM Mo OGymaram coctaBun okono 5 6.n. B
KOpnopaTMBHOM CcermeHTe o0bem TOProB coctaBun 21,7 mnpa. pyé.
[JoxoaHocTb BbinyckoB ®CK, PCXB, Pycrugpo nosbicunach Ha 5-20 6.1.

HOBOCTWU U TOPIOBbIE UAEN

® MuHdHH 10 aBrycrta npoBeAeT ayKLUUOH NO pasmelleHUo AeCATUNETHUX
0®d3 26205. O6bEM NpeanoxeHns cocTaBut 20 mnpa. py6., aopauns — 6,86
rofa. Ha KoHew BYepalWHero fHA LOXOAHOCTb MO BbINYCKY cocTaBuna 7,71%. Ha
NPOLWIOM ayKLMOHE No pa3smelleHnto 7-mu netHen O®3 26204, NpoxoauBLIEM
Ha npownon Hegene, MuH@UHY yaanocb pasmecTUTb TONbKO MNONOBUHY
npeanoxeHHoro obbema. CeroaHa MuHdWH npoBedeT ayKUMOH Mo
pasmelleHnio 40 mapa. pyb. Ha Aeno3uTbl GaHKOB, KOTOPbIA B TeKyllel
cuTyaumm byneT nonb3oBaTbCs CNPOCOM. TeM He MeHee, YYnUTbIBasi HeraTuBHble
HaCTPOEHMA Ha PblHKAaxX W AJVHHYI AOpaLMI0 BbIMYCKa, Mbl Moaaraem, 4To
ayKUMOH He OyaeT NoNb30BaThCs BOMbLIMM MHTEPECOM CO CTOPOHbI YYACTHUKOB
M B 3T0T pa3 MuHdUHY npuaetcs 3auHTepecoBaTb MHBECTOPOB Npemuen K
BTOPUYHOMY PbIHKY.

PekomeHpauus [lata pekomeHaaunu Liens YTM CHATME peKoMeHAaLnu Mpuynna cHaTua
AKpOH-03 Mokynatb 12/8/2010 7% 26/10/2010 [locTeHune uenu
ATOM3HEpPronpom-06 Mokynatb 6/8/2010 7.15% 17/12/2010 [locTmeHme Lenu
Alliance-15 Mokynatb 30/7/2010 8% 9/2/2011 [locTuxeHune uenu
EBpas1, 3 Mokynatb 27/10/2010 8.4% 9/2/2011 [locTuKeHme Lenu
Meuen 60-2 Mokynatb 5/8/2010 8.4% 9/2/2011 [locTveHme Lenu
Meyen 60-3 Mokynatb 5/8/2010 8.4% 9/2/2011 [locTueHune uenm
Cubmer 1, 2 Mokynatb 5/8/2010 9.25% 9/2/2011 [locTveHme Lenu
Meuen 13, 14 Mokynatb 6/10/2010 9.4% 11/2/2011 [locTvkeHune uenu
HoBaTtak b0O-1 Mpogaatb 15/11/2010 7.4% 3/3/2011 [JoctukeHune Lenu
AJIPOCA-21, 22 Mokynatb 22/10/2010 7.6% 3/3/2011 [locTxeHune uenu
AJIPOCA-20, 23 Mokynatb 22/10/2010 8.2% 29/3/2011 [locTuxeHune uenu
PMK ®uHaHc-3 Mokynatb 10/2/2011 9.6% 29/3/2011 [JoctukeHue Lenu
lasnpomHedTs 8, 9 MoKkynatb 28/1/2011 8.4% 29/3/2011 [locTxeHune uenu
lasnpomHedTb 10 MokynaTtb 28/1/2011 8.8% 29/3/2011 [locTxeHune uenu
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BNOK «KA3SHAYENCTBO»

Baaum Kopabnut
Ynpasnstowunii ampextop, Pykosoautens 61oka
Vadim@mdmbank.com

| AENAPTAMEHT LLEHHbIX BYMAT
WUnba BUHn4YeHKo
HayanbHuK AenaprameHTa

Ilya.Vinichenko@mdmbank.com
106. 52430

MPOAAXHN AONITOBbIX UHCTPYMEHTOB

AHHa Ka3HayeeBa Jloamuna Pyabix Omutpui CacoHoB
+7 495787 94 52 +7 495363 55 83 +7 495363 23 88

TOProBnAa 4ONTOBbIMWU UHCTPYMEHTAMU U ONEPALIUN PENO

Anppenn JlapuH Feopruit BenukoaHbiii Anekcanap 3y6koB
Andrey.Larin@mdmbank.com Georgiy.Velikodniy@mdmbank.com Alexander.Zubkov@mdmbank.com

BPOKEPCKOE OBCJ/TYKXUBAHUE

AnHa UnbuHa Wropb Bepaux

Anna.llina@mdmbank.com Igor.Berdin@mdmbank.com

TOPTOBJ/IA U MPOJAXM HA PbIHKE AKLIMIA

Nanuun 3atonorux Aptyp CemeHoB AHactacus BopoxkeiikuHa
Zatologin@mdmbank.com Artur.Semenov@mdmbank.com Anastasija.Vorozheikina@mdmbank.com
106. 52408 £06. 52599 n06.52533

AHAJIUTUYECKOE YNPABNEHME 706. 52410

Muxaun 3ak

HavanbHUK aHanUTU4YeCKoro

ynpasneHus

Mikhail.Zak@mdmbank.com

Hukonau N'yakos ExkatepuHa XXypaBneBa KoncTaHTuH AGpaBuUTOB

PbIHOK aKuui [lonroBoi pbIHOK [lonroBoW pbIHOK
Gudkov@mdmbank.com Katerina.Zhuravleva@mdmbank.com Abravitov@mdmbank.com

PEAAKTOPCKAA IPYNMA

3uapio Mannunpep JHxe lNapeeBa
Andrew.Mullinder@mdmbank.com EGareeva@mdmbank.com

KoTtenbHuyeckas Hab., 33/1
MockBa, Poccus 115172

[AeHunc AHOXuH
Denis.Anokhin@mdmbank.com

HacToawuin 0630p NMeEeT TONbKO VIHdJOpMaLI,VIOHHOE 3HayYeHMe U He MOXXeT pacCMaTpuBaTbCA KaK NpeanoXeHne o CoBeplueHnn CAeNoK Ha
(hVIHaHCOBOM pbIHKE. OTYeT OCHOBAH Ha UCTOYHMKAX mnd)opmaumm, 3acnyxusarowmnx posepue, 0qHaKo Mbl He rapaHTupyem, 4To BCe CBefeHnsa

a6CONIOTHO TOYHbI. VIchopmau,vm MOXeT 6bITb N3MeHeHa Hamu 6e3 npeaBapuUTeNbHOro yBeAoOMIEHNA.
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